ПРОТОКОЛ

ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади

з французької мови  серед учнів 8 класів

загальноосвітніх шкіл Теребовлянського району

„ 11 ”грудня 2016  р. Максимальна кількість балів - 140
	№

з/п
	Прізвище, ім’я та по

          батькові
	Назва школи
	Аудіювання
	Усне

мовлення
	Читання
	Творча

робота
	Загальна

кількість

балів
	 Місце
	Прізвище вчителя, що підготував учня

	1.
	Леник Назар 
	Ласковецька ЗОШ І-ІІІ ст.
	40
	30
	39
	24
	133
	І
	Зарівна М.Й.


Голова журі  _______________ М.Й.Зарівна
Член журі     _________________ О.А.Шміло
ПРОТОКОЛ

ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади

з французької мови серед учнів 9 класів

загальноосвітніх шкіл Теребовлянського району

„ 11 ”грудня 2016  р. Максимальна кількість балів - 140

	№

з/п
	Прізвище, ім’я та по

          батькові
	Назва школи
	Аудіювання
	Усне

мовлення
	Читання
	Творча

робота
	Загальна

кількість

балів
	 Місце
	Прізвище вчителя, що підготував учня

	1.
	Островський Богдан
	Старомогиль-

ницька 
ЗОШ І-ІІ ст.
	18
	15
	22
	12
	67
	І
	Багрій О.В.


Голова журі  __________________М.Й.Зарівна

Член журі     _____________________ О.А.Шміло
ПРОТОКОЛ

ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади

з французької мови  серед учнів  10  класів

загальноосвітніх шкіл Теребовлянського району

„11”  грудня 2016  р. Максимальна кількість балів  - 140
	№

з/п
	Прізвище, ім’я та по

          батькові
	Назва школи
	Аудіювання
	Усне

мовлення
	Читання
	Творча

робота
	Загальна

кількість

балів
	 Місце
	Прізвище вчителя, що підготував учня

	1.
	Сивак Тетяна
	Ласковецька ЗОШ І-ІІІ ст.
	39
	16
	38
	15
	108
	І
	Зарівна М.Й.

	2.
	Вакараш Дмитро
	Теребовлянський

НВК
	28
	16
	33
	15
	92
	
	Шміло О.А. 


Голова журі  ________________М.Й.Зарівна

Член журі      ________________О.А.Шміло

ПРОТОКОЛ

ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади

з французької мови серед учнів  11   класів

загальноосвітніх шкіл Теребовлянського району

„ 11” грудня 2016 р. Максимальна кількість балів - 140

	№

з/п
	Прізвище, ім’я та по

          батькові
	Назва школи
	Аудіювання
	Усне

мовлення
	Читання
	Творча

робота
	Загальна

кількість

балів
	 Місце
	Прізвище вчителя, що підготував учня

	1.
	Павловська Василина
	Теребовлянський

НВК
	28
	20
	31
	20
	99
	І
	Шміло О.А. 


Голова журі ______________ М.Й.Зарівна

Член журі      _________________О.А.Шміло
